

Dansk Aktieinvest ApS

Strandvejen 16B
3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 31074347

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. februar 2022

Thomas Fog Helsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Aktieinvest ApS
Strandvejen 16B
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 31074347

Direktion

Michael Zimmermann Petersen

Bestyrelse

Claus Thorsgaard
Michael Zimmermann Petersen
Søren Skive
Thomas Fog Helsted

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og andre værdipapirer og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -70.030 mod DKK 51.660 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -183.981.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i årsrapporten, hvori der redegøres for usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Selskabets hovedaktionærer har tilkendegivet at denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer med udestående indtil selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-66.635	-69.861
Finansielle indtægter		32	123.769
Øvrige finansielle omkostninger		-3.427	-1.952
Resultat før skat		-70.030	51.956
Skat af årets resultat	2	0	-296
Årets resultat		-70.030	51.660

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-70.030	51.660
Årets resultat	-70.030	51.660

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		552.531	0
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver	3	563.031	10.500
Anlægsaktiver		563.031	10.500
Andre tilgodehavender		105	90
Periodeafgrænsningsposter		0	16.996
Tilgodehavender		105	17.086
Likvide beholdninger		215.641	620.230
Omsætningsaktiver		215.746	637.316
Aktiver i alt		778.777	647.816

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-308.981	-238.951
Egenkapital		-183.981	-113.951
Anden gæld		918.000	750.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	918.000	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.758	11.750
Selskabsskat	2	0	17
Kortfristede gældsforpligtelser		44.758	11.767
Gældsforpligtelser		962.758	761.767
Passiver i alt		778.777	647.816
Finansielle risici	1		
Eventualaktiver	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	-290.611	-165.611
Overført via resultatdisponeringen		51.660	51.660
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	-238.951	-113.951
Overført via resultatdisponeringen		-70.030	-70.030
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	-308.981	-183.981

Noter

1. Finansielle risici

Låne- og kreditrammerne hos selskabets anpartshavere er uændret. Selskabet har som følge af tidligere års negative resultater tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidige positive resultater. Selskabets hovedanpartshavere har tilkendegivet at deres lån til selskabet træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0		
Skat af årets resultat	0	0	296
Skyldig pr. 31. december 2021	0		
Skat af årets resultat		0	296

3. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	0	10.500	10.500
Tilgang i året	552.531	0	552.531
Kostpris pr. 31. december 2021	552.531	10.500	563.031
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	552.531	10.500	563.031

Noter

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	918.000	750.000
I alt	<u>918.000</u>	<u>750.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	918.000	750.000
I alt	<u>918.000</u>	<u>750.000</u>

5. Eventualaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	68.091	52.677

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	10.500
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>10.500</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Zimmermann Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-620496174422

IP: 78.155.xxx.xxx

2022-02-16 07:29:11 UTC

NEM ID 

Michael Zimmermann Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-620496174422

IP: 78.155.xxx.xxx

2022-02-16 07:29:11 UTC

NEM ID 

Thomas Fog Helsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-457570915479

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-02-16 09:21:20 UTC

NEM ID 

Claus Thorsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-808488395451

IP: 104.191.xxx.xxx

2022-02-16 17:29:18 UTC

NEM ID 

Søren Skive

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-580173849178

IP: 81.236.xxx.xxx

2022-02-18 08:00:11 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-18 10:31:42 UTC

NEM ID 

Thomas Fog Helsted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-457570915479

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-02-19 11:23:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y0CEX-30HPK-0B1QN-WADQ2-253H7-CXDY6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>